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
provenienza che si allega alla presente. 
Occorre precisare che manca l'accettazione di eredità in favore della Sig.ra **** Omissis ****, in morte dei de 
cuius **** Omissis **** e **** Omissis ****, per la quale sarà possibile effettuare la trascrizione per accettazione 
tacita di eredità con l'atto notaio Ortolan del 07.08.2006 Rep. 18116/11587. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

Il bene confina: 
a due lati con Via Aspromonte, con vicolo e particella 370, s.a. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 74,00 mq 105,00 mq 1 105,00 mq 3,00 m 2 

Terrazzino  6,10 mq 7,10 mq 0,25 1,77 mq 0,00 m 2 
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Balcone scoperto 7,00 mq 7,00 mq 0,25 1,75 mq 0,00 m 2 

Deposito sottotetto 6,00 mq 10,00 mq 0,20 2,00 mq 2,20 m 3 

Terrazza 21,15 mq 23,85 mq 0,10 2,39 mq 0,00 m 3 

Totale superficie convenzionale: 112,91 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 112,91 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/08/2006 al 02/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 369, Sub. 6 
Categoria A4 
Cl.3, Cons. 5.5 
Superficie catastale 85 mq 
Rendita € 124,98 
Piano 2-3 
Graffato 1 

Dal 04/08/2006 al 02/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 368, Sub. 5 
Categoria A4 
Cl.3, Cons. 5.5 
Superficie catastale 85 mq 
Rendita € 124,98 
Piano 2-3 
Graffato 1 

 

Non risulta allineata l'intestazione catastale, ancora ad oggi a nome di **** Omissis ****, in quanto occorre 
presentare la voltura catastale della denuncia di successione della stessa ed a favore della debitrice esecutata.  
Si precisa che la particella deriva dalla ex unità immobiliare censita al catasto fabbricati foglio MU particella 
368 sub 4 graffata 369 sub 4. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 MU 368 5  A4 3 5.5 85 mq 124,98 € 2-3 1 

 MU 369 6  A4 3 5.5 85 mq 124,98 € 2-3 1 
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Corrispondenza catastale 

 

La planimetria non corrisponde allo stato dei luoghi, in quanto risultata non posizionata correttamente la porta 
di accesso ad un vano del secondo piano, oltre a non essere riportato il terrazzo al terzo piano e la porta di 
uscita allo stesso. 

 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si trova in scarso stato manutentivo e conservativo in particolare al suo interno, poiché 
visibilmente disabitato da anni e di conseguenza senza interventi manutentivi nell'ultimo trentennio con 
carenze degli impianti elettrico, idrico e di riscaldamento.  
 

PARTI COMUNI 

Il bene n. 1 presenta quali parti comuni visibili in sede, il portone, l'androne e la scala comune. Deve 
considerarsi che non risulta costituito condominio e che lo stabile dal piano terra e quello superiore, al 
momento del sopralluogo risultava disabitato. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Lo scrivente riferisce che dagli atti pubblici visionati nonché dai relativi elaborati grafici riferibili, non è stata 
rilevata nessuna servitù precisata e/o descritta. 
Si precisa pertanto che il trasferimento avviene nello stato di fatto e di diritto in cui l'immobile si trova con 
annesse servitù attive e passive, ivi comprese quelle occulte non rilevabili da fonti pubbliche e rese note e/o 
alla vista dei luoghi, con particolare riguardo a servitù aeree 
per colonne di adduzione e scarico e simili. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

Lo stabile in cui è ubicato l'appartamento oggetto della presente procedura risulta situato nel centro storico, 
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